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Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie 
środków z krajowego funduszu szkoleniowego na 
rok 2019
Data publikacji: 08.08.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu ogłasza nabór wniosków pracodawców na finansowanie kosztów
kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników. 
  
Nabór wniosków będzie prowadzony od dnia   26.08.2019r. do 29.08.2019r .
  
Wnioski należy składać w godzinach urzędowania tj. 7 - 15 w Sekretariacie Powiatowego Urzędu30 30 

Pracy w Szydłowcu przy ul. Metalowej 7 -   pok. 22 .

   Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Kryteriami przyznawania środków na kształcenie
ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku.         
  
Urząd będzie przyznawał wsparcie ze środków KFS w 2019 roku Pracodawcom, których wnioski spełniają

 wymagania określone przynajmniej w jednym z przyjętych priorytetów:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości.
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status
przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej
przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których
mowa w art. 4 ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności
Zawodowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli
kształcenia zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego
umożliwi im pozostanie w zatrudnieniu.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

Szczegółowych informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego
udziela specjalista ds. rozwoju zawodowego w pokoju 13, tel. 48 617 11 73.
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